2
2

[image: image1.png]

ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                          Р Е Ш Е Н И Е

02.04.2019

   г. Уссурийск

           № ___ - НПА
О внесении изменения в решение Думы Уссурийского городского
округа от 1 октября 2012 года № 623-НПА "О введении новой
системы оплаты труда работников муниципальных казенных, бюджетных учреждений Уссурийского городского округа, подведомственных администрации Уссурийского городского округа,
за исключением муниципальных образовательных учреждений, муниципального казенного учреждения "Центр обслуживания образовательных организаций" Уссурийского городского округа, муниципальных учреждений культуры и искусства"
В соответствии со статьями 135, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации              от 5 августа 2008 года № 583 "О введении новых систем оплаты труда работников федеральных бюджетных, автономных и казенных учреждений и федеральных государственных органов, а также гражданского персонала воинских частей, учреждений и подразделений федеральных органов исполнительной власти, в которых законом предусмотрена военная и приравненная к ней служба, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников федеральных государственных учреждений" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 1 октября 2012 года № 623-НПА "О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных казенных, бюджетных учреждений Уссурийского городского округа, подведомственных администрации Уссурийского городского округа, за исключением муниципальных образовательных учреждений, муниципального казенного учреждения "Центр обслуживания образовательных организаций" Уссурийского городского округа, муниципальных учреждений культуры и искусства" следующее изменение:
в Приложении к решению таблицу пункта  2.1 раздела 2 Положения дополнить строками следующего содержания:
	50.
	Мастер участка
	6164

	51.
	Землекоп
	4103

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Уссурийского городского округа                                                 Н.Н. Рудь